
. 

Zveme vás na dětský den tentokrát v indiánském 

stylu – přijďte už ráno v maskách indiánů, 

namalováni válečnými barvami , kdo přijde v masce, 

dostane malý indiánský dárek. 

 zahájení závodem plachetnic 

(Lodě nesmí být dálkově ovládané ani motorové, 

nejlépe doma vyrobené nebo alespoň upravené. Na 

velikosti lodi nezáleží, bude zařazena do odpovídající 

kategorie). 

 

 závod lodí motorových 

(Nezáleží na výkonu lodě, opět bude zařazena do 

odpovídající kategorie, i malé lodičky jsou vítány.     

Pojede se slalom mezi bójkami na čas. Trénujte !  

 

 soutěže a hry pro děti (budou probíhat v průběhu a po závodech lodí)  

Tentokrát budeme také hodně tvořit – vyrobíme indiánskou čelenku a další 

indiánské nezbytnosti, které si potom odnesete domů. Nebude chybět 

oblíbený závod v běhu kolem koupaliště, přetahování a další jednoduché 

disciplíny i pro ty nejmenší… 

 

Kdo můžete, noste prosím s předstihem vyřazené, ale nezničené hračky 

(Kinder, McDonald, plyšáky, vhodné reklamní předměty, atd.) nebo cukrovinky 

k Zázvorkům (u koupaliště čp.21).  

 

 

Těším se na Vás   Katka Jakešová                

 



 

 


